                                    Kraków, dnia 20.04.2023 roku                                                                                                                                                                                                                                             DO WSZYSTKICH, KOGO TO DOTYCZY  
                                                                             ODPOWIEDZI  NA  PYTANIA 

dot. sprawy: 73/ZP-podprogowe/5WSzKzP/2023

Szanowni Państwo,

        uprzejmie informuję, że w sprawie ogłoszonego przez 5 Wojskowy Szpital Kliniczny z Polikliniką - Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej w Krakowie Zapytania Ofertowego  zgodnie z regulaminem postępowania w sprawie udzielenia oraz zawierania umów na dostawy, usługi i roboty budowlane nie objęte ustawą Pzp z dnia 11 września 2019 na: Dostawa narzędzi chirurgicznych okulistycznych, wpłynęły pytania. Treść pytań, wraz z odpowiedziami na nie przedstawiam poniżej:

Pytanie 1 
Czy w pozycji nr 1 Zamawiający dopuści rozwórkę typu Lieberman Kratz, rozkręcaną, długość
części roboczej 14mm, ramie otwarte, długość całkowita 76mm?
Odpowiedź: Nie. Zgodnie z OPZ(Opis Przedmiotu Zamówienia).

Pytanie 2 
Czy w poz. nr 4 Zamawiający dopuści pęsetę tytanową zagiętą, przy równoczesnym spełnieniu
pozostałych wymagań?
Odpowiedź: Nie. Zgodnie z OPZ(Opis Przedmiotu Zamówienia).

Pytanie 3 
Czy w poz. nr 5 Zamawiający dopuści pęsetę tęczówkową o dł. całk. 72mm, przy równoczesnym
spełnieniu pozostałych wymagań?
Odpowiedź: Nie. Zgodnie z OPZ(Opis Przedmiotu Zamówienia).

Pytanie 4 
Czy w poz. nr 6 Zamawiający dopuści szczypczyki Hartmann o dł. całk. 90mm, przy
równoczesnym spełnieniu pozostałych wymagań?
Odpowiedź: Nie. Zgodnie z OPZ(Opis Przedmiotu Zamówienia).

Pytanie 5 
Czy w poz. 7 Zamawiający dopuści Igłotrzymacz typu BARRAQUER szczęki extra cienkie 8mm,
przy równoczesnym spełnieniu pozostałych wymagań?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.

Pytanie 6
Dot.Poz. 1
Czy Zamawiający wyraża zgodę na rozwórkę nazwa własna Liebermann, pozostałe parametry bez zmian
Odpowiedź: Nie. Zgodnie z OPZ(Opis Przedmiotu Zamówienia).

Pytanie 7 
[bookmark: _Hlk8809912]Czy Zamawiający dopuści w Pakiecie  poz. 7  imadło Barraquer o długości 10 cm, pozostałe parametry bez zmian   ?
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza, nie wymaga.


Z poważaniem,

Zuzanna Koryzma
Sekcja Zamówień Publicznych
